JUnior
acional

oçao

e Freqas
1.0 Dirétor de Patrirnônio

MessYa r'iened
1 . 0  Diretor TécnicQE

José Carl
1. 0  Diretor

Emerson de Farias Henares

z0 z
2. 0  Diretor de PatrirnOnio

Joicae Melo
2.° Dir 	cnico Educacional

Neri A1ve
2. 0  Drtor de Prornocao

Associaçao FilantrOpica de Proteçao aos Cegos
UTILIDADE PUBLICA FEDERAL PORTARIA - 688/2000 - D.O.U. 11/08/00
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI 10.120 - 08/12/98
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - DECRETO N° 1.162 - 25/10/66
CERTIFICADO DE ENTIDADE DE FINS FILANTROPICOS CNAS

ATESTADO DE REGISTRO CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL CNAS

Rua Thomaz Matheus, 500 - Itapura I - Fone/Fax (18) 3223-2511
CEP 19.035-120 - PRESIDENTE PRUDENTE - Estado de São Paulo

E-mail: escolaparacegosyahoo.com.br . www.associacaodoscegos.org.br

CNPJ(MF) 44.862.407/0001-01 	 Fundada em 09 de Abril de 1939

DEC LARAçAO

DECLARAMOS para os devidos fins, que nenhurn cargo ou funçäo de direçäo, isolado ou de
colegiado, e exercido por profissional ou por técnico que receba remuneraçào, vantagens ou
beneficios da Entidade.
DECLARAMOS, ainda que nenhum cargo ou funcào de direção, isolado ou de colegiado, tern
corno seu subordinado direto, percebendo rernuneracão cOnjuge ou parent- natural, civil ou
afim.

Presidente Prudente, 02 de janeiro de 2019.

Lourenco Augusto Thomazoni de Carvalho
Presidente

-

Marcos Elias Thomaz JUnior
2. 0  Vice-Presidente

/
Angel 6 Jo Cornea Frasca
2. 0  Secreto

Jorge

7

1 . 0  Vice-Presidente

L/'i~~ ~~
Vilma Fernandes

...1 •o  Secretário

VitorM
-e

cedo dos Santos
ureiro

"Auxiliando o prOximo em sua caminhada, nossa alegria não nos deixará sentir os espinho de nossa própria trilha".